Приложение №4

Заявление - согласие субъекта на передачу его  персональных данных третьей стороне

 	Я, ______________________________________________________________________,
                                                               (Ф.И.О.)
паспорт серия _______ № ___________, выдан _____________, _________________________
                                                                                                                       (дата)                                            (кем выдан)
_______________________________________________________________________________,
в соответствии со статьей 42 Федерального закона от 27.07.2004 г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службы Российской Федерации», статьи 88 Трудового Кодекса Российской Федерации______________________________ на передачу моих
                                                                                            (согласен/не согласен)
персональных данных, а именно: фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, адрес регистрации (адрес проживания)

Для обработки в целях: проверки персональных данных об образовании, паспортных данных и гражданства, получения справки о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования при приеме на работу.

Следующим лицам: Управление Федеральной миграционной службы по Кемеровской области, образовательные учреждения.
[bookmark: _GoBack]  	Настоящее согласие распространяется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), обезличивание, блокирование, уничтожение, трансграничную передачу персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учетом законодательства Российской Федерации.

         Согласие вступает в силу со дня подписания и действует в течение

_______________________________________________________________________
(указать срок обработки)

______________                           _________________                             _______________
    (число, месяц, год)                                              (подпись)                                                        (инициалы, фамилия)